PATROCíNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

DECRETO N° 3.505 DE 29 DE JUNHO DE 2018.

PRORROGA PRAZO DE VALIDADE DO CONCURSO

PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO -

EDITAL N° 01/2016.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais e,

especialmente, das que lhe são conferidas pelo inciso VI do artigo 71 da Lei

Orgânica do Município de Patrocínio e;

Considerando, o disposto no art. 16 da Lei Compl. n° 60/2009, e item

13.7 do Edital do Concurso Público nO01/2016 e;

Considerando, a homologação do Concurso efetivada através do Decreto

nO3.272/2016.

DECRETA:

Art. 10 - Fica prorrogado por mais 02(dois) anos o prazo de validade do

Concurso Público, Edital n° 01/2016.

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua Publicação.

\\\\\\.patrocinio.rng.gOl.br - (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
CEP 38747-050

	00000001